A08986127 per un import màxim de tres-cents 
trenta mil quatre-cents vuitanta-sis euros amb seixanta-cinc cèntims (330.486,65.-€), que es 
desglossa ens els termes següents: 

3.1. El subministrament de 250 unitats de Girocletes, per un pressupost màxim de cent trenta-
vuit mil cinc-cents euros (138.500,00.-€) IVA exclòs, subjecte a un termini màxim d’entrega de dos 
(2) anys a comptar a partir de la formalització del contracte amb subjecció al preu unitari ofert pel 
licitador i que es refereix a continuació: 

PREU SUBMINISTRAMENT GIROCLETES 

Nombre d’unitats Preu màxim unitat